Valkomna till Pressklubben

: Ni kommer strax att inleda en resa genom en stor del av Belgiens
. breda dlrepertoar.

Pressklubben har i skrivande stund 6ver 800 6l fran 129 olika
. bryggerier. Menyn du haller i handen innehaller ett urval av alla dessa
. brygder fran 86 av dessa bryggerier.

© Saknar du nagon 6l ber vi dig titta i kylen eller fraga personalen.

: Med ett sadant digert utbud hander det tyvarr att produkter tar slut

: och vi ber er ha éverseende med detta. Var intention &r att halla

: 6lkylen levande och att vara pa tarna nér det dyker upp nya och

© intressanta produkter, vilket i sin tur gor att vissa produkter annu inte
: hamnat i denna skriften.

Nu dr det dags att inleda kvallens smakrika daventyr.

Vanligen/
Jens Skrubbe, beer manager

: Mark val att belgisk 6l har flera liv. 'Bast fore datum’ &r i manga fall

. ett’baste efter datum’ och i nagra fall benamner vi och tar betalt for
: vintagedl. Belgisk 6l kan med férdel lagras, manga av dem i upp till

© 15-20 ar och nagra avdem dnnu langre! Generellt kan man dela in
belgisk 6l i 3 olika stadier:

1. 0-2 ar-Ung

P2, 2-7 ar - Mogen
: 3. 7-mer ar - Vintage

Skulle du fa en 6l med utganget datum och inte far betala
. vintagepris, var glad!
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DUVEL MOORTGAT

Duvel

Duvel 0,75!

Duvel Magnum 1,5l

Duvel Jeroboam (2007) 3l
Duvel Jeroboam (2000) 3|
Duvel Mathusalem (2007) 6l
Duvel Tripel Hop
Maredsous Blond
Maredsous Blond 0,75l
Maredsous Brune
Maredsous Brune 0,75|
Maredsous Tripel
Maredsous Tripel 0,75l
Vedett Extra White
Vedett Extra IPA

ACHOUFFE buvel Moortgat

Achouffe La Chouffe

La Chouffe 0,75l

Big Chouffe

Mc Chouffe

Mc Chouffe 0,75l

N’lce Chouffe

N’lce Chouffe 0,75
Chouffe Houblon IPA
Chouffe Houblon IPA 0,75l
Chouffe Soleil

LIEFMANS bpuvel Moortgat

Liefmans Goudenband
Liefmans Fruitesse
Liefmans Glih Kriek

DE KONINCK puvel Moortgat

De Koninck APA (Bolleke)
De Koninck Tripel
Triple d'Anvers

85 kr
255 kr
595 kr
1990 kr
4500 kr
2390 kr

750 kr

82 kr
285 kr

82 kr
255 kr

85 kr
255 kr

82 kr

85 kr

85 kr
255 kr
580 kr

85 kr
255 kr

92 kr
255 kr

88 kr
255 kr

85 kr

85 kr
78 kr
255 kr

78 kr
85 kr
85 kr

HET SAS

Poperings Hommelbier
Hommelbier Nieuwe Oogst
Kapittel Blond

Kapittel Dubbel
Kapittel Pater

Kapittel Prior

Kapittel Prior 0,75l
Kapittel Tripel Abt
Kapittel Tripel Abt 0,75l
Livinus Blonde

Livinus Blonde 0,75l
Paulus Oud Bruin

Leroy Pils

SLAAPMUTSKE proef

PX

Pressklubben 10 (Anniversary Ale)
Slaapmutske Dryhopped lager
Slaapmutske Blond
Slaapmutske Bruin
Slaapmutske Tripel
Slaapmutske Bio Tripel
Slaapmutske Witbier
Slaapmutske FLOSS
Slaapmutske Christmas
Slaapmutske Christmas 0,75I

DOLLE BROUWERS

Dulle Teve
Oerbier
Dolle Stout
Arabier

82 kr
295 kr
82 kr
82 kr
82 kr
85 kr
255 kr
85 kr
255 kr
85 kr
255 kr
82 kr
78 kr

89 kr
85 kr
82 kr
82 kr
82 kr
85 kr
85 kr
82 kr
89 kr
82 kr
255 kr

98 kr
92 kr
115 kr
92 kr
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\'\e Floreffe Blond 82 kr
Q 0\' Floreffe Tripel 85 kr
© Floreffe Dubbel 82 kr
Floreffe Prima 85 kr
HET ANKER Barbar Blond 82 kr
Gouden Carolus Classic 85 kr E:ir:’c?; \1/g|0n[';er Bok :g :z:
Gouden Carolus Classic 0,75 255 kr Hopus 82 kr
Gouden Carolus Tripel 85 kr Hopus 2! 250 kr
Gouden Carolus Tripel 0,75l 255 kr
Gouden Carolus Ambrio 85 kr
Gouden Carolus Ambrliol0,75l 255 kr DUPONT
Gouden Carolus Hopsinjoor 85kr
Gouden Carolus Christmas 95 kr Saison Dupont 85 kr
Gouden Carolus Christmas 0,75l 255 kr Saison Dupont 0,75 255 kr
Gouden Carolus Easter 295 kr Saison Dupont Biologique 0,75I 255 kr
Cuvée van de Keizer 2001 (bl3) 325 kr Sasion Dupont Dryhopping 125 kr
Cuvée van de Keizer 2002 (bla) 255 kr Biolegere 72 kr
Cuvée van de Keizer 2006 (bl3) 295 kr Moinette Blonde 82 kr
Cuvée van de Keizer 2013 (bla) 275 kr Moinette Brune 82 kr
Cuvée van de Keizer Magnum 855 kr Avec les Bons Vieux 15 kr
Cuvée van de Keizer 2013 (réd) 275 kr Avec les Bons Vieux 0,75 275 kr
Maneblusser 82 kr Biere de Miel 255 kr
Lucifer 85 kr Cervesia 255 kr
SAINT FEUILLIEN VAN STEENBERGE
St Feuillien Blonde 82 kr Piraat 85 kr
St Feuillien Brune 82 kr Piraat Tripel Hop 92 kr
St Feuillien Brune 0,75I 255 kr Gulden Draak 98 kr
St Feuillien Tripel 85 kr Gulden Draak 0,75l 255 kr
St Feuillien Tripel Mathusalem 61 2225 kr Gulden Draak Magnum 1,5l 620 kr
St Feuillien Tripel Salamanazar 91 4950 kr Gulden Draak 9000 Quadrupel 95 kr
St Feuillien Saison 85 kr Gulden Draak Brewmasters Ed. 425 kr
St Feuillien Grand Cru 88 kr Leute Bok 82 kr
Card'Or 82 kr Biere de Boucanier 82 kr
St Feuillien Cuvée de Noél 0,75I 275 kr Bornem Dubbel 92 kr
St Feuillien Cuvée de Paques 0,751 275 kr Bornem Tripel 92 kr
HY Super Beer 175 kr
HY Cuvée 175 kr
KERKOM HY 0,75l 295 kr
Bink Blond 82 kr Keizersburg 82 kr
Bink Bruin 82 kr Bruegel 82 kr
Adelardus Dubbel 85 kr
Adelardus Tripel 85 kr
Winterkoninkse 89 kr
Winterkoninkse Grand Cru 0,75l 325 kr
Reuss 0,75l 325 kr
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ELLEZELLOISE

Quintine Blonde
Quintine Ambrée
Quintine Bio Blanche
Hercule Stout

DE RANKE

Guldenberg Tripel
Guldenberg Tripel 0,75l
XX Bitter

Saison de Dottignes
Noir de Dottignes

Pére Noél

Kriek de Ranke

Cuvée de Ranke

88 kr
88 kr
82 kr
92 kr

88 kr
255 kr
88 kr
85 kr
825kr
89 kr
285 kr
285 kr

DOCHTER VAN DE KORENAAR

Bravoure

Embrasse

Embrasse Peated Oak Aged
Finesse

Noblesse

Noblesse XO

Sans Pardon

Charbon

LEnsemble

Fleur Sauvage

SINT BERNARD

St Bernardus Pater

St Bernardus Prior

St Bernardus Abt

St Bernardus Abt Oakaged 0,75l
St Bernardus Abt Magnum 1,5l
St Bernardus Tripel

St Bernardus Wit

St Bernardus Christmas
Grottenbier Brune

85 kr
98 kr
195 kr
88 kr
88 kr
95 kr
105 kr
145 kr
195 kr
195 kr

82 kr
85 kr
92 kr
425 kr
755 kr
85 kr
82 kr
95 kr
82 kr

ALVINNE

Sigma

Phi

Mano Negra

Caper Fumatis

Cuvée Sofie

Beer Geek Wedding IV
Undressed Foederbier

Cuvée Sofie Schaarbeekse Kriek
Cuvée Sofie Kriek/Framboise
Cuvée Sofie Alvino

Wild West Barrel 58

Cuvée Freddy 0,75l

WHITE PONY

Autonomy Lost
Dark Signs

The Oracle
Death is Life
Ankles Breaker
Black Sheep

BELGOO

Belgoo Magus

Belgoo Bio Ambrée
Belgoo Arboo

Belgoo Saisonneke 0,75l

ALKEN MAES HeINEKEN

Grimbergen Blond

Grimbergen Tripel

Grimbergen Dubbel

Grimbergen Goud

Grimbergen Cuvée de L'erimitage
Grimbergen Hiver

Judas

Ciney Blond

Ciney Brune

105 kr
105 kr
110 kr
98 kr
175 kr
195 kr
165 kr
325 kr
325 kr
325 kr
325 kr
355 kr

110 kr
110 kr
110 kr
110 kr
110 kr
110 kr

82 kr
82 kr
82 kr
255 kr

82 kr
85 kr
82 kr
85 kr
85 kr
89 kr
85 kr
78 kr
78 kr
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LA CORNLA CORNE

La Corne Blond
La Corne Tripel
La Corne Black

AFFLIGEM HeiNEKEN

Affligem Blonde
Affligem Brune
Postel Blond
Postel Christmas

VAN HONSEBROUCK

Kasteel Tripel

Kasteel Donker

Kasteel Brune 0,75l

Kasteel Hoppy

Brigand

Brigand 0,75l

Trignac

St Louis Fond Tradition 0,75l
Bacchus Oud Bruin

Bacchus Frambozen

DE KROON

Super Kroon
Delvaux Speciaal Blond

PALM

Palm Hop Select
Steenbrugge Tripel

VIVEN proer

Viven Porter
Viven Imperial IPA
Viven Master IPA

85 kr
85 kr
88 kr

82 kr
82 kr
82 kr
82 kr

92 kr
92 kr
255 kr
92 kr
85 kr
255 kr
325 kr
285 kr
92 kr
92 kr

82 kr
85 kr

85 kr
85 kr

88 kr
98 kr
105 kr

PIRLOT proer

Kempisch Vuur Tripel
Kempisch Vuur Haverstout
Kempisch Vuur Jenever
Kempisch Vuur Hoppergod
Kempisch Vuur Devil's Heaven
Kempisch Vuur Oakaged 0,75l

MALHEUR BIEREN

Malheur 6

Malheur 12

Novice Black

Malheur Biére Brut 0,75l
Malheur Dark Brut 0,75

STRUISE

Kloeke Blond
Struise Rousse
Ignis & Flamma
XXX Rogge Tripel
5 Squared 0,75l

DE LA SENNE

Stouterik
Zinnebier
Jambe de Bois

DE BLOCK

Dendermonde Tripel
Kastaar

GULDEN SPOOR

Gulden Spoor Blond
Gulden Spoor Dubbel
Gulden Spoor Tripel
Gulden Spoor IPA
Gulden Spoor Quadrupel

88 kr
88 kr
88 kr
88 kr
110 kr
285 kr

82 kr
92 kr
85 kr
470 kr
470 kr

85 kr
85 kr
95 kr
135 kr
1450 kr

88 kr
95 kr
98 kr

85 kr
82 kr

85 kr
88 kr
92 kr
98 kr
105 kr
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O Leffe Blonde 88 kr
Q 0\' Leffe Brune 88 kr
© Leffe Tripel 92 kr
Leffe Radieuse 88 kr
HOF TEN DORMAAL Leffe 9 88 kr
Hof ten Dormaal Kriek 105 kr ::z:s EE\[;?/IE :; :z:
HtD/De Molen Vallen & Opstaan 125 kr
Brand van Leuven 145 kr Verboden Vrucht 92 kr
. Hoegaarden 82 kr
B-Wine 155 kr
The Politician 155 kr Hoegaarden Grand Cru 92 kr
Zure van Tildonk 155 kr
HtD B.A Jenever 0,75I 395 kr
HtD B.A Cognac 0,75l 395 kr CARACOLE
HtD B.A Bruichladdich 0,75l 395 kr Caracole Ambrée 85 kr
HtD B.A Port Charlotte 0,75I 395 kr Nostradamus 92 kr
HtD B.A Blonde Grappa 0,75I 395 kr Troublette 82 kr
CONTRERAS DE GRAAL
Mars Especia| 85 kr De Graal Blond 82 kr
De Graal Tripel 85 kr
De Graal SloCK 82 kr
HUYGHE De Graal Quest 85 kr
Delirium Tremens 85 kr 'Cr:\(:rjiizs :g :z:
Delirium Nocturnum 85 kr
Delirium Christmas 89 kr
La Guillotine 85 kr HOPJUTTERS
Artevelde 78 kr Mouten Kop 82 kr
Floris Apple 78 kr Tripelhop 92 kr
Floris Framboise 78 kr Cerasus 85 kr
Floris Fraiche 78 kr
Floris Ninkeberry 78 kr
Floris Passion 78 kr VAN DEN BOSSCHE
Buffalo 1907 85 kr
Buffalo Belgian Bitter 88 kr
JESSENHOFKE Buffalo Belgian Stout 92 kr
Jessenhofke RGLR 72 kr Buffalo Belgian Stout 0,75l 255 kr
Jessenhofke TRPL 85 kr Buffalo Stout Grand Cru 0,75l 295 kr
Jessenhofke PMPRNL 85 kr Kerstpater 89 kr
Jessenhofke MAYA 82 kr
Jessenhofke RSRV 95 kr

CRAIG ALLEN proef

Agent Provocateur 92 kr

Psychedelia 92 kr %\
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ABBAYE DES ROCS

Montagnarde Ambrée

Abbaye des Rocs Brune

Abbaye des Rocs Brune 0,75I
Abbaye des Rocs Grand Cru

A. des Rocs Grand Cru Magnum 1,5l
Blanche des Honnelles

Abbaye des Rocs Spéciale Noél
A. des Rocs Spéciale Noél 0,75l

DU BOCQ

Corsendonk Agnus
Corsendonk Agnus 0,75l
Corsendonk Pater

Corsendonk Pater 0,75l
Corsendonk Pater Magnum 1,5l
Corsendonk Christmas Ale
Blanche de Namur

SLAGHMUYLDER

Witkap Pater Stimolo
Witkap Pater Speciale
Witkap Pater Dubbel

BAVIK

Petrus Speciale
Petrus Oakaged
Petrus Aged Pale
Petrus Aged Red
Kwaremont Blond

SCHELDE

Krab

Mug
N’Toeback
Oesterstout
Kerstbier
Hop Ruiter

85 kr
88 kr
255 kr
110 kr
620 kr
82 kr
92 kr
275 kr

82 kr
220 kr
82 kr
220 kr
620 kr
82 kr
82 kr

82 kr
82 kr
85 kr

82 kr
82 kr
92 kr
82 kr
85 kr

85 kr
85 kr
85 kr
85 kr
89 kr
85 kr

GENTSE STADSBROUWEIRI|

Gruut Inferno

HALVE MAAN

Brugse Zot Blond

Brugse Zot Bruin

Brugse Zot Bruin 0,75l
Straffe Hendrik Tripel
Straffe Hendrik Quadrupel

SMIS)E

Smisje Bbbourgondier
Smisje Speciaal

Smisje Guido

Smisje Kuvée Elektrik 979W
Smisje Catherine

Smisje Kerst

GLAZEN TOREN

Saison d’Erpe Mere 0,75|
Jan de Lichte 0,75l

DUBUISSON

Surfine Saison
Bush Ambrée
Bush de Noél

Bush Prestige 0,75I
Bush de Nuit 0,75l

BOELENS

Vikking
Waase Wolf
Tripel Klok
Dubbel Klok

85 kr

82 kr
82 kr
245 kr
95 kr
95 kr

92 kr
92 kr
88 kr
88 kr
95 kr
89 kr

275 kr
275 kr

85 kr
95 kr
95 kr
470 kr
470 kr

82 kr
82 kr
85 kr
85 kr
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BOSTEELS

Kwak

Kwak 0,75l

Tripel Karmeliet

Tripel Karmaliet 0,75l
DeuS 'Brut des Flandres’

GEANTS LecenDEs

Goliath Blond

Goliath Tripel

Saison Voisin

Ducassis

Goliath Tripel Magnum 1,5l

DE LEITE

Femme Fatale
Merci Maman

Ma Mere Speciale
Cuvée Souer’ise
Bon Homme

Non Deju

MUSKETEERS proer

Troubadour Blond
Troubadour Magma 0,75
Troubadour Imperial Stout
Troubadour Westkust

DILEWYNS

Vicaris Generaal
Vicaris Tripel Gueuze

PREARIS

Prearis Blond
Prearis IPA
Prearis Quadrupel

85 kr
255 kr
85 kr
255 kr
470 kr

85 kr
88 kr
85 kr
78 kr
690 kr

92 kr
92 kr
85 kr
105 kr
85 kr
88 kr

85 kr
275 kr
98 kr
95 kr

85 kr
95 kr

88 kr
95 kr
110 kr

FANTOME

Fantéme Saison 0,75l
Fantéme Chocolat 0,75
Fantdéme Pissenlit 0,75
Fantéme Brise Bons Bons 0,75]

URTHEL
Saisonniere
Hop-It

Samaranth

HET NEST

Schuppenboer Tripel
Koekedam
Hertenheer
Schuppenaas

ROCHEFORT

Trappistes Rochefort 6
Trappistes Rochefort 8

TrappistesRochefort8 Magnum1,5l

Trappistes Rochefort 10

WESTMALLE

Westmalle Dubbel
Westmalle Dubbel (2006)
Westmalle Dubbel 0,75l
Westmalle Tripel
Westmalle Tripel 0,75l

ACHEL

Achel Blond
Achel Brune
Achel Extra 0,75l

ORVAL

Orval

295 kr
295 kr
295 kr
295 kr

85 kr
92 kr
98 kr

92 kr
88 kr
88 kr
92 kr

125 kr
125 kr
990 kr
135 kr

85 kr
185 kr
285 kr

92 kr
275 kr

105 kr
105 kr
275 kr

95 kr
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Q \'\,\ Tilquin Oude Gueuze 0,75 285 kr
Qo
LINDEMANS
CHIMAY Lindemans Apple 78 kr
Chimay Doree 8E kr Linden“mns Cassis 78 kr
Chimav Bleue 92 kr L. Cuvée Rene Oude Gueuze 135 kr
y .
Chimay Bleue (2003) 185 kr L. Cuvc?e Rene Oude Guleuze 0,751 275 kr
Chimay Grand Réserve 0,75| 2EE Kr L. Cuvée Rene Oude Kriek 0,75l 295 kr
Chimay Grand Réserve Magnum 1,5 650 kr
ChimayGrandRéserveJeroboam3l 1050kr GIRADIN
Chimay Rouge 85 kr o
Chimay Premiére 0,75l 255 kr G!rard!n Kriek . 155 kr
Chimay Triple 88 kr Girardin Framboise 155 kr
Chimay Cing Cents 0,75l 255 kr
Chimay Triple Magnum 1,5l 690 kr DE CAM
Mont des Cats 88 kr
De Cam Framboise 0,75l 295 kr
De Cam Lambiek 0,75l 295 kr
WESTVLETEREN De Cam Kriek 0,75l 295 kr
De Cam Speciale 0,75l 295 kr
Westvleteren 6 525 kr
Westvleteren 8 525 kr
Westvleteren 12 325 kr OMER VANDER GHINSTE
Omer 85 kr
Cuvee de Jacobins 88 kr
BOON Bellegems Witbier 82 kr
Boon Oude Geuze 92 kr Jacobins Gueuze 78 kr
Boon Kriek 92 kr Jacobins Kriek 78 kr
Boon Framboise 92 kr Jacobins Passion Max 78 kr
Boon Oude Geuze Mariage Parfait 135 kr
Boon Oude Kriek Mariage Parfait 135 kr
Boon/Mikkelller Oude Geuze 0,751 395 kr RODENBACH paLm
Moriau Gueuze 0,75l 285 kr Rodenbach 78 kr
HORAL Oude Geuze Mega Blend 0,751 325 kr Rodenbach Grand Cru 85 kr
Rodenbach Vintage 0,75I 325 kr
Caractere Rouge 0,75l 325 kr
HANSSENS
Hanssens Oude Gueuze 135 kr
Hanssens Oudbeitje 145 kr MORT SUBITE Heexen
Mort Subite Oude Gueuze 88 kr
3 FONTEINEN
3 Fonteinen Oude Kriek 135 kr
3 Fonteinen Intense Red 0,75l 495 kr
3 Fonteinen Hommage 0,75l 525 kr
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Q &&\ Wets Kriek 0,75I (1987) 575 kr
‘00

VERHAEGHE

TIMMERMANS ANTHONY MARTINS Duchesse de Bourgogne 78 kr

Timmermans Oude Gueuze 125 kr Duchesse de Bourgogne 0,75l 255 kr

Timmermans Lambicus Blanche 88 kr Caves 78 kr

Timmermans Faro Tradition 88 kr Echt Kriekenbier 78 kr

Timmermans Kriek Nouvaeu 78 kr

Timmermans Framboise Nouveau 78 kr

Timmermans Péche Nouveau 78 kr BROEDER JACOB

Timmermans Kriek Tradition (2002) 135 kr Broeder Jacob Beiaardbier 85 kr

Timmmermans Warme Kriek 0,751 255 kr Broeder Jacob Double Port 88 kr
Broeder Jacob Double Espresso 92 kr
Broeder Jacob Double Espresso 0,75 255 kr

OUD BEERSEL Broeder Jacob Brut Rosé 0,75l 325 kr

Oud Beersel Vielle Gueuze 125 kr

Oud Beersel Vielle Kriek 125 kr

Oud Beersel Framboise 125 kr LOTERBOL

Bersalis Kadet 75 kr Loterbol Blonde 85 kr
Roodebol 295 kr



